
UCHWAŁA NR IX/52/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wprowadzenia w życie Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz 870), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Kobylin-Borzymy, w wyniku rozpatrzenia petycji  w przedmiocie wdrożenia Polityki 
Zarządzania Konfliktem Interesów, postanawia nie uwzględnić żądań zawartych w tej petycji.

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji, o której mowa w §1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobylin-Borzymy, którego 
zobowiązuje się do powiadomienia składającego petycję o podjętej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Izabela Janucik

Id: 2E966222-980A-45FF-9A91-6A10C0356665. Podpisany Strona 1




